t
-КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

волгогрл/lскоЙ оБллс],и

прикАз

ot c8, J4/3
Во,,rгограл

О прс,цостав:lении JIицсIIзии IIа меllиtlиltскуItr .rцся,l,елыlос,гь

В соответствии со ст. 5, 1З, 15 Федерального закона от
04,05.2011 ]ф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельнос,ги (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими оргаrIизациями, вхо/{яIцими в час,tнуIо систему здравоохраIlения,
на тсрритории иlIIIовациоIIIIого цеlrгра "CKo,:tKoBo"), посl,аIIовлсIlием
Губернатора 13олгогралской обlrасти о,г 05.05.20l2 Nq 267 "Об утвержllеIIии
Положения о комитете здравоохраrIения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Nl 152
"Об утверждеIIии а/lминисl,ратиI]IIых регламсIIтов комитета
здравоохранения I3олгоlралской области в сфере JIицеIIзироваIIия
медицинской деятельности мелицинских организаций (за иск.пtочсlrием
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Предоставить лицензиIо на медицинскую деятелыrость бессрочно
соискателю лицензии согJIасно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить rIа исполняIоцlего
обязанности замес,l,итеJIя llрсltссдаlсJIя комитеl,а здраl]оохраIIсlIия
Волгоградской об;lасr,и М.А.Бу,r,еr rKo.

;'д &З3d

Временно осущес,гвляIощи й rrолномочия
председателя 5омиlе,га здравоохранения
болгоградскои оOлас,ги

О.Ю.Жорова
30-82-85

ц И.А.Карасева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комите,I,а
зi (ра t]оохраIIсItия
[lол гогралской области

от с!, .о3- /9 лъ
"L

33 8

Соискатель лицензии, которому предоставлеIла лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исклlочением указанной

деятельности' осуществляемой медицинскими орI,аliизаIlиями и другими
организациями, l]хо/{яlllими в час,гнуIо сис,t,ему з/lравоохраIlеIIия, IIа

терриT ории иItIIовационItого цеIIтра "Ско.lrково")

Общество с ограниченной ответственностью "Нижневолжскстройсервис".
Сокращенное наименование: ООО "НВСС".
Фирменное наименование: ООО "FIижневолжскс,гройсервис".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственнос,гью.
Адрес места нахождения юридического лица:
400002, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Гвоздкова, дом
24.
огрн 102з404244500
инн з44|0|7l8,7

Лицензия ЛЪ ЛО-34-01-003855, пpe/{oc,I,al]Jleнa обrцес,гву с
ограниченной ответстI]енностыо "Llижtrеволжсксr,ройсервис" коми,I,с,Iом
здравоохраЕения Волгоградской области, лицензия лействует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
400002, Волгоградская область, город Во;Iгоград, улица им.

Гвоздкова, дом 24.
При оказании первичной, в том числе доврачебrrой, врачебной и

специarлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиl{х по:
организации здравоохранения и общественному здоровью. При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при проведении медицинских ocмoтpot] tlo: медициIlским
осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).